quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 002/2018

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2017

O Município de Irecê/Ba através da Coordenadoria Municipal de Transito e Transportes - CMTT, CNPJ
nº 27.723.704/0001-49, torna público que firmou contrato com a empresa: Prisma Participações &
Empreendimentos LTDA, inscrita sob o CNPJ de nº 16.491.623/0001-44 apresentou a maior
oferta pela outorga da concessão no percentual de 8% da receita bruta mensal estimada. Objeto:
contratação de empresa para a outorga da concessão, em caráter exclusivo, da prestação de serviços
públicos de remoção de veículos apreendidos, implantação e operação de depósito, bem como
prestação de suporte na realização de leilões presenciais e online dos veículos não reclamados no
prazo legal, conforme Lei n.º 9.503/97 – Código de Trânsito Brasileiro. Data da assinatura: 31 de
janeiro de 2018. Vigência: 15 (quinze) anos, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos
- Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F81259B6CCAC5124EA2B99932420FB6

		2018-01-31T17:57:18-0200